2024年 4月 1日

お客様各位

株式会社シーティーケイ

管理本部 物流購買課

H402用活字リング 販売終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでご愛用頂いておりました H402用活字リングですが、材料の入手が困難と

なり、一部商品を除き販売を終了せざるを得なくなりましたのでご案内申し上げます。

長きに亘るご愛顧に深く感謝申し上げるとともに、どうか事情をご賢察下さり、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

引き続きお客様にご満足頂ける製品をご提供するよう尽力してまいりますので、今後ともどう

ぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了時期 ： 2024年 12月頃

２．販売終了製品 ： H402用活字リング （一部を除く 別紙参照）

          ※ 在庫が無くなり次第終了

３．問い合わせ先 ： 弊社物流購買課 （担当：佐久間、藤塚）

なお、Ｈ402とＨ402Ａの後継機種としてＢ330Ｐ（エアー機）、B200M（手動機）を

販売しております。併せてご検討いただけますと幸甚に存じます。

以上